
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/229/14 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r. 

poz. 595, zm. poz. 645 – t.j.) w związku z art. 211 i 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 156 780 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 277 380 zł;  

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 120 600 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody - 28 538 024 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26 937 645 zł, 

b) dochody majątkowe 1 600 379 zł; 

2) wydatki - 27 556 644 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25 235 840 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 320 804 zł. 

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2014 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 ,,Zadania inwestycyjne w 2014 r.” do uchwały nr XXXII /211/14 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

§ 6. 1. Przyjmuje się „Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2014 r.” - zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2014 r.”  

do uchwały nr XXXII/211/14 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2014 r.

Poz. 3012



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3012



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/229/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 Rodzaj zadania: własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 758        Różne rozliczenia  13 473 971,00  0,00  10 000,00  13 483 971,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 115 161,00  0,00  10 000,00  7 125 161,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 115 161,00  0,00  10 000,00  7 125 161,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 099 838,00  0,00  140 780,00  2 240 618,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 691 303,00  0,00  0,00  1 691 303,00 

    85324     Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  17 000,00  0,00  2 000,00  19 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  17 000,00  0,00  2 000,00  19 000,00 

    85333     Powiatowe urzędy pracy  403 140,00  0,00  138 780,00  541 920,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 040,00  0,00  0,00  103 040,00 

       0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
 3 000,00  0,00  20 180,00  23 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3012



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2690  Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy  296 500,00  0,00  118 600,00  415 100,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  96 900,00  0,00  6 000,00  102 900,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85410     Internaty i bursy szkolne  96 900,00  0,00  6 000,00  102 900,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
 9 300,00  0,00  6 000,00  15 300,00 

 bieżące  20 827 755,00  0,00  156 780,00  20 984 535,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 745 833,00  0,00  0,00  1 745 833,00 

 majątkowe 

 majątkowe  1 600 379,00  0,00  0,00  1 600 379,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  987 754,00  0,00  0,00  987 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3012



 Rodzaj zadania: zlecone 
   

   Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące  5 953 110,00  0,00  0,00  5 953 110,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  28 381 244,00  0,00  156 780,00  28 538 024,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 733 587,00  0,00  0,00  2 733 587,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3012



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/229/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

Wydatki na zadania własne i zlecone 

 Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków 

, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 757    
 Obsługa długu 

publicznego 

 przed zmianą  558090  558090  0  0  0  0  0  0  102180  455910  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -115000  -115000  0  0  0  0  0  0  -50000  -65000  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  443090  443090  0  0  0  0  0  0  52180  390910  0  0  0  0 

    75702 

 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  455910  455910  0  0  0  0  0  0  0  455910  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -65000  -65000  0  0  0  0  0  0  0  -65000  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  390910  390910  0  0  0  0  0  0  0  390910  0  0  0  0 

       8110 

 przed zmianą  455910  455910  0  0  0  0  0  0  0  455910  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -65000  -65000  0  0  0  0  0  0  0  -65000  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  390910  390910  0  0  0  0  0  0  0  390910  0  0  0  0 

    75704 

 Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  102180  102180  0  0  0  0  0  0  102180  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -50000  -50000  0  0  0  0  0  0  -50000  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  52180  52180  0  0  0  0  0  0  52180  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3012



 

       8020 

 przed zmianą  102180  102180  0  0  0  0  0  0  102180  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -50000  -50000  0  0  0  0  0  0  -50000  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  52180  52180  0  0  0  0  0  0  52180  0  0  0  0  0 

 851     Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  262910  5120  0  0  0  5120  0  0  0  0  257790  257790  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

 po zmianach  362910  5120  0  0  0  5120  0  0  0  0  357790  357790  0  0 

    85111  Szpitale ogólne 

 przed zmianą  262910  5120  0  0  0  5120  0  0  0  0  257790  257790  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

 po zmianach  362910  5120  0  0  0  5120  0  0  0  0  357790  357790  0  0 

       6220 

 przed zmianą  257790  0  0  0  0  0  0  0  0  0  257790  257790  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

 po zmianach  357790  0  0  0  0  0  0  0  0  0  357790  357790  0  0 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1079802  1079802  859052  222205  636847  0  220750  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1081802  1081802  861052  222205  638847  0  220750  0  0  0  0  0  0  0 

    85218 
 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

 przed zmianą  263805  263805  263805  211658  52147  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  265805  265805  265805  211658  54147  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 

 przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 853    

 Pozostałe zadania 

 w zakresie polityki 

społecznej 

 przed zmianą  3689476  3689476  1850413  1709379  141034  42750  86250  1710063  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  138780  138780  138780  118600  20180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3828256  3828256  1989193  1827979  161214  42750  86250  1710063  0  0  0  0  0  0 

    85333 
 Powiatowe urzędy 

pracy 

 przed zmianą  1878918  1878918  1757078  1644900  112178  0  620  121220  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  138780  138780  138780  118600  20180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2017698  2017698  1895858  1763500  132358  0  620  121220  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3012



       4010 

 przed zmianą  1277000  1277000  1277000  1277000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  101200  101200  101200  101200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1378200  1378200  1378200  1378200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 

 przed zmianą  237000  237000  237000  237000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  17400  17400  17400  17400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  254400  254400  254400  254400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 

 przed zmianą  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20180  20180  20180  0  20180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  34180  34180  34180  0  34180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 854    
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  1134440  1134440  1132220  873710  258510  0  2220  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5600  -5600  -5600  -5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21600  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  11600  11600  0  0 

 po zmianach  1150440  1138840  1136620  868110  268510  0  2220  0  0  0  11600  11600  0  0 

    85406 

 Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

 przed zmianą  718425  718425  717025  643530  73495  0  1400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5600  -5600  -5600  -5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15600  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  5600  5600  0  0 

 po zmianach  728425  722825  721425  637930  83495  0  1400  0  0  0  5600  5600  0  0 

       4010 

 przed zmianą  495890  495890  495890  495890  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5600  -5600  -5600  -5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  490290  490290  490290  490290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4240 

 przed zmianą  3400  3400  3400  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  13400  13400  13400  0  13400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6060 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5600  5600  0  0 

 po zmianach  5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5600  5600  0  0 

    85410 
 Internaty i bursy 

szkolne 

 przed zmianą  360760  360760  359940  198830  161110  0  820  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6000  6000  0  0 

 po zmianach  366760  360760  359940  198830  161110  0  820  0  0  0  6000  6000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3012



 

       6060 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6000  6000  0  0 

 po zmianach  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6000  6000  0  0 

 921    

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  54500  54500  19500  1000  18500  35000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  69500  69500  19500  1000  18500  50000  0  0  0  0  0  0  0  0 

    92120 
 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 

 przed zmianą  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

       2720 

 przed zmianą  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 
 

21446754 

 

19237550 
 15561757  11584414  3977343  600770  745180  1771753  102180  455910  2209204  2209204  1194564  0 

 zmniejszenie  -120600  -120600  -5600  -5600  0  0  0  0  -50000  -65000  0  0  0  0 

 zwiększenie  277380  165780  150780  118600  32180  15000  0  0  0  0  111600  111600  0  0 

 po zmianach 
 

21603534 

 

19282730 
 15706937  11697414  4009523  615770  745180  1771753  52180  390910  2320804  2320804  1194564  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3012



 Zadania zlecone       

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  5953110  5953110  5830920  3308615  2522305  0  122190  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5953110  5953110  5830920  3308615  2522305  0  122190  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3012



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIV/229/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. 

Dochody zwiększenia w tym: 

1. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększa się: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa o 10 000 zł - zgodnie z pismem Ministra Finansów znak 

ST5/4822/7p/BKU/14 w sprawie zwiększenia subwencji oświatowej z rezerwy części oświatowej subwencji. 

2. W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział  Państwowy  Fundusz Rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zwiększa się: 

- wpływy z różnych dochodów o 2 000 zł. 

W rozdziale powiatowe urzędy pracy zwiększa się: 

- dochody z najmu pomieszczeń w wysokości 20 180 zł, 

- środki z Funduszu Pracy w wysokości 118 600 zł na wynagrodzenia i składki ZUS z 2% rezerwy Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej. 

3. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział  Internaty i bursy szkolne zwiększa się: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 6 000 zł – wpływy z wynajmu pomieszczeń. 

Wydatki zwiększenia w tym: 

1. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zwiększa się: 

- materiały i wyposażenie o 2 000 zł – 2,5% w związku z obsługa funduszu Pefron. 

2. W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział „powiatowe urzędy pracy” 

zwiększa się zadania zgodnie z decyzją Ministra: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 101 200 zł, 

- ubezpieczenia społeczne o 17 400 zł, 

- materiały i uposażenie o 20 180 zł, na zakup regałów do archiwum zakładowego. 

3. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział „poradnie psychologiczno – pedagogiczne” 

zwiększa się: 

- zakup pomocy naukowych o 10 000 zł, 

- wydatki inwestycyjne 5 600 zł na zakup kserokopiarki. 

Rozdział „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się: 

- zakupy inwestycyjne o 6 000 zł na zakup zmywarki do stołówki. 

4. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział „Ochrona zabytków i opieka  

nad zabytkami” zwiększa się: 

- dotacje na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich o 15 000 zł. 

5. W dziale „Ochrona zdrowia” rozdział „Szpitale Ogólne” zwiększa się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3012



- dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji o 100 000 zł dla Szpitala Ogólnego w Kolnie na instalację 

gazów medycznych w ramach realizacji programu zdrowotnego „Zdrowa mama – zdrowe dziecko II”  

na oddziale położniczo – ginekologicznym. 

Wydatki  zmniejszenia w tym: 

1. W dziale „Obsługa długu publicznego” zmniejsza się: 

- odsetki od zaciągniętych kredytów o 65 000, w związku ze spadkiem oprocentowania kredytów, 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o 50 000 zł, w I półroczu nie dokonano spłat za dłużnika - Szpital 

Ogólny w Kolnie samodzielnie spłacił kredyt. 

2. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” zmniejsza się: 

- wynagrodzenia osobowe o 5 600 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3012



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIV/229/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

          Planowane 

wydatki 
            

 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

         z tego źródła finansowania    

 dochody 
własne jst 

 kredyty 

i 

pożyczki 

 środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 1.  600  60014 
 Remont drogi powiatowej Nr 2640 B Kolno,  

ul. Kolejowa na odcinku o długości 834,2 mb. 
 1 480 000  640 050  277 425           (1 362 625    

Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Kolnie 

 2.  710  71095 
 Zakup oprogramowania nowej wersji ORACLE  

do Wydziału Geodezji 
 5 500  5 500  5 500          Starostwo Powiatowe w Kolnie 

 3.  720  72095 
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego  e - administracja 
 1 149 927  1 149 927  200 114        949 813 Starostwo Powiatowe w Kolnie 

 4.  720  72095  Podlaski System informacyjny  e - zdrowie  44 637  44 637  6 696        37 941 Starostwo Powiatowe w Kolnie 

 5.  750  75020  Zakup centrali telefonicznej  11 300  11 300  11 300          Starostwo Powiatowe w Kolnie 

 6.  801  80114 
 Przebudowa części budynku przy ul.  11-ego 
Listopada 1 z przeznaczeniem na Powiatową 

Bibliotekę Pedagogiczną w Kolnie - I etap 

 350 000  100 000  100 000          
Powiatowy Zespół Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych 

w Kolnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3012



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

          Planowane 

wydatki 
            

 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

         z tego źródła finansowania    

 dochody 

własne jst 

 kredyty 
i 

pożyczki 

 środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

 środki wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 7.  854  85406  Zakup kserokopiarki  5 600  5 600  5 600          
 Poradnia Psychologiczno 
 - Pedagogiczna w Kolnie 

 8.  854  85410  Zakup zmywarki  6 000  6 000  6 000           Bursa Szkolna w Kolnie 

 
Ogółem 

          3 052 964  1 963 014  612 635     362 625  987 754    

 

1) pomoc finansowa z Miasta Kolno w wysokości 362 625 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3012



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIV/229/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2014 r. 

 I Dotacje dla jednostek finansów publicznych 

 Lp. 
 Źródła 

finansowania  
 Dział  Roz.  Par.  Podmiot dotowany  Nazwa dotacji  Kwota dotacji w zł  Nazwa zadania - dotacji 

   
 środki własne 

powiatu  

 851  85 111  2800 
 Szpital Ogólny  

w Kolnie 

 celowa 

 celowa  

celowa 

 5 120   - wkład własny powiatu   

na realizację programu unijnego 

 ,,e – zdrowie”.   - na inwestycje  

w Szpitalu  

  851  85 111  6220  257 790 

1.  851  85 111  6220  100 000 

Razem                    362 910    

 
 środki unijne  853  85395 

 2 327 
 Powiat łomżyński 

 celowa  

celowa 

 465 095  - na realizacje projektu unijnego  

w partnerstwie pn. „Twoje życie - 

twój wybór” 
2.  2 329  82 075 

Razem                    547 170    

 
 środki unijne 

       2 327 
 Powiat łomżyński 

 celowa  

celowa 

 257 227  - na realizacje projektu unijnego  

w partnerstwie pn. „Twoje życie  

- twój wybór” 3.  853  85395  2 329  45 393 

 Razem                    302 620    

 Ogółem  1 212 700    

   

 Lp. 
 Źródła 

finansowania 
 Dział  Rozdział  Par.  Podmiot dotowany  Nazwa dotacji  Kwota dotacji w zł  Nazwa zadania - dotacji 

1. 
 środki własne 

powiatu  
 801  80120  2540 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży 
podmiotowa  53 500 

 Prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Kolnie  

dla Dorosłych. 

2. 
 środki własne 

powiatu  
 801  80130  2590 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży 
podmiotowa  464 400 

 Prowadzenie Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Kolnie i Technikum 

Publicznego w Kolnie. 

3. 
 środki własne 

powiatu  
 853  85311  2820 

Fundacja Vita Familiae 

w Łomży 
celowa  41 100 

  - wkład własny powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej. 

4. 
 środki własne 

powiatu  
 853  85311  2820 

Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Łomży 
celowa  1 650 

  - wkład własny powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

5. 
 środki własne 

powiatu  
 921  92105  2820 

Stowarzyszenia 

działające na terenie 

powiatu kolneńskiego 

celowa  20 000 

  - zadania powiatu w zakresie 

kultury, ochrony dóbr kultury oraz 

podtrzymywanie tradycji narodowej. 

6. 
 środki własne 

powiatu  
 921  92120  2720 Obiekty zabytkowe celowa  30 000 

  - zadania powiatu w zakresie 

ochrony i opieki nad zabytkami 

 Razem     610 650    

       Ogółem           1 823 350    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3012


		2014-09-03T13:26:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




